
 

ZARZĄDZENIE NR 14/2011 

WÓJTA GMINY ŚWIERCZE 

z dnia 31 marca 2011 roku 

 

w sprawie: przekazania jednostkom budżetowym informacji o dokonanych 

zmianach  planu dochodów i wydatków w toku wykonywania budżetu gminy na rok 

2011 oraz ustalenia planu finansowego zadań zleconych z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

 

 

         Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

/tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./ art. 247 ust. 1 i ust. 2 

oraz art. 249 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych /Dz. U. Nr 157, 

poz. 1240/ 

        Wójt Gminy Świercze zarządza, co następuje: 

 

§ 1. 

Przekazuje się jednostkom budżetowym gminy informację o zmianach planu dochodów 

wynikających z Uchwał Rady Gminy Świercze: Nr 19/IV/2011 z dnia 10 lutego 2011 roku, 

Nr 22/V/2011 z dnia 31 marca 2011 roku w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy 

Świercze na rok 2011 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia.   

 

§ 2. 

Przekazuje się jednostkom budżetowym gminy informację o zmianach planu wydatków 

wynikających z Uchwał Rady Gminy Świercze: Nr 19/IV/2011 z dnia 10 lutego 2011 roku, 

Nr 22/V/2011 z dnia 31 marca 2011 roku w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy 

Świercze na rok 2011 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego Zarządzenia.     

 

§ 3. 

      Zawiadomienia, o których mowa w § 1 i 2 stanowią podstawę dokonania zmian w planach   

      finansowych jednostek budżetowych. 

 

§ 4. 

Ustala się plan finansowy zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zleconych gminie ustawami na rok 2010 zgodnie z załącznikiem nr 3. 

 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku 2011 i podlega 

ogłoszeniu. 

 
 

 

 

Wójt Gminy Świercze 

/-/ Adam Misiewicz 

 

 

 

 

 



 

 

 

Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 14/2011 

Wójta Gminy Świercze 

z dnia 31 marca 2011 roku.  

  
Zmiany w planie dochodów budżetu gminy Świercze na rok 2011. 

 

1. Urząd Gminy 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 1 465 191,00 17 924,00 1 483 115,00 

  01041   Program rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013  1 463 791,00 17 924,00 1 481 715,00 

    2007 

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich 

0,00 17 924,00 17 924,00 

600     Transport i łączność 0,00 50 000,00 50 000,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 0,00 50 000,00 50 000,00 

    6630 

Dotacje celowe otrzymane z samorządu 

województwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

0,00 50 000,00 50 000,00 

750     Administracja publiczna 43 293,00 9 738,00 53 031,00 

  75056   Spis powszechny i inne 0,00 9 738,00 9 738,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

0,00 9 738,00 9 738,00 

758     Różne rozliczenia 7 358 856,00 - 48 603,00 7 310 253,00 

  75801   
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 
4 572 180,00 - 48 603,00 4 523 577,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 572 180,00 - 48 603,00 4 523 577,00 

852     Pomoc społeczna 1 783 900,00 65 600,00 1 849 500,00 

  85212   

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 508 000,00 - 18 000,00 1 490 000,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

1 508 000,00 - 18 000,00 1 490 000,00 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej. 

12 600,00 0,00 12 600,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

2 400,00 - 300,00 2 100,00 

    2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) 

10 200,00 300,00 10 500,00 



  85214   
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
50 000,00 - 200,00 49 800,00 

    2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) 

50 000,00 - 200,00 49 800,00 

  85216   Zasiłki stałe 98 000,00 2 500,00 100 500,00 

    2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) 

98 000,00 2 500,00 100 500,00 

  85295   Pozostała działalność 0,00 81 300,00 81 300,00 

    2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) 

0,00 81 300,00 81 300,00 

  

Razem: 13 146 500,00 94 659,00 13 241 159,00 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 14/2011 

Wójta Gminy Świercze 

z dnia 31 marca 2011 roku.  

 

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy Świercze na rok 2011. 

 

1.  Urząd Gminy  

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

150     Przetwórstwo przemysłowe 13 665,00 0,00 13 665,00 

  15011   Rozwój przedsiębiorczości 13 665,00 0,00 13 665,00 

    6630 

Dotacje celowe przekazane do samorządu 

województwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

13 665,00 - 13 665,00 0,00 

    6639 

Dotacje celowe przekazane do samorządu 

województwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

0,00 13 665,00 13 665,00 

600     Transport i łączność 958 000,00 185 422,00 1 143 422,00 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 0,00 600 000,00 600 000,00 

    6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

0,00 600 000,00 600 000,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 958 000,00 - 414 578,00 628 000,00 

  3020 
Wydatki osobowe niezliczone do 

wynagrodzeń 
0,00 422,00 422,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 700 000,00 - 415 000,00 285 000,00 

750     Administracja publiczna 1 603 549,00 39 738,00 1 643 287,00 

  75023   
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
1 442 755,00 30 000,00 1 472 755,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 75 230,00 - 10 000,00 65 230,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 40 000,00 40 000,00 

 75056  Spis powszechny i inne 0,00 9 738,00 9 738,00 

  3020 
Wydatki osobowe niezliczone do 

wynagrodzeń 
0,00 6 400,00 6 400,00 

  3040 
Nagrody o charakterze szczególnym 

niezliczone do wynagrodzeń 
0,00 1 408,00 1 408,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 973,00 973,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 157,00 157,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 400,00 400,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 400,00 400,00 

  75095   Pozostała działalność 21 768,00 0,00 21 768,00 

    6630 

Dotacje celowe przekazane do samorządu 

województwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

12 768,00 - 12 768,00 0,00 

    6639 

Dotacje celowe przekazane do samorządu 

województwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

0,00 12 768,00 12 768,00 



900   Gospodarka komunalna 351 758,00 - 4 201,00 347 557,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 238 078,00  - 4 201,00 233 877,00 

  4260 Zakup energii 127 578,00 - 4 201,00 123 377,00 

   

Razem: 8 102 976,00 220 959,00 8 323 935,00 

 
2.Publiczna Szkoła Podstawowa w Strzegocinie 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

801     Oświata i wychowanie 1 067 812,00 0,00 1 067 812,00 

  80101   Szkoły podstawowe 911 920,00 0,00 911 920,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 575 000,00 - 1 185,00 573 815,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 40 000,00 1 185,00 41 185,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 51 303,00 0,00 51 303,00 

  85401   Świetlice szkolne 51 303,00 0,00 51 303,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 000,00 - 526,00 32 474,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 650,00 526,00 3 176,00 

   

Razem: 1 119 115,00 0,00 1 119 115,00 

 
3.Publiczne Gimnazjum 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

801     Oświata i wychowanie 1 503 710,00 0,00 1 503 710,00 

  80110   Gimnazja 1 497 840,00 0,00 1 497 840,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 74 100,00 643,00 74 743,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 050,00 - 643,00 30 407,00 

   

Razem: 1 518 380,00 0,00 1 518 380,00 

 

4. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Świerczach 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 2 548 900,00 65 600,00 2 614 500,00 

  85212   

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

1 508 000,00 - 18 000,00 1 490 000,00 

    3110 Świadczenia społeczne 1 454 360,00 - 27 786,00 1 426 574,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 300,00 10 326,00 23 626,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 5 500,00 - 540,00 4 960,00 

  85214   
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
232 000,00 - 200,00 231 800,00 

    3110 Świadczenia społeczne 232 000,00 - 200,00 231 800,00 

  85216   Zasiłki stałe 98 000,00 2 500,00 100 500,00 

    3110 Świadczenia społeczne 98 000,00 2 500,00 100 500,00 



  85219   Ośrodki pomocy społecznej 626 500,00 0,00 626 500,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 445 000,00 - 8 595,00 436 405,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 30 000,00 4 595,00 34 595,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 250,00 4 000,00 9 250,00 

  85295   Pozostała działalność 25 500,00 81 300,00 106 800,00 

    3110 Świadczenia społeczne 25 500,00 81 300,00 106 800,00 

   

Razem: 2 548 900,00 65 600,00 2 614 500,00 



 

Załącznik Nr 3 

do Zarządzenia Nr 14/2011 

Wójta Gminy Świercze 

z dnia 31 marca 2011 roku.  

 

 

Plan finansowy na rok 2011 zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

(dysponent środków: Wojewoda Mazowiecki) 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania 
Dotacje 

ogółem 

Wydatki 

ogółem 

z tego: 

wydatki bieżące 
wydatki 

majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 

750     
Administracja publiczna 42.326 42.326 42.326 - 

75011   
Urzędy wojewódzkie 42.326 42.326 42.326 - 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  42.326 - - - 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 32.400 32.400 - 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 2.600 2.600 - 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 5.285 5.285 - 

4120 Składki na Fundusz Pracy - 857 857 - 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 350 350 - 

4410 Podróże służbowe krajowe - 834 834 - 

752     Obrona narodowa  500 500 500 - 

75212   Pozostałe wydatki obronne 500 500 500 - 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budzetu państwa na realizację zadań bieżacych z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  
500 - - - 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

- 500 500 - 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  200 200 200 - 

75414   Obrona cywilna         

2010 Dotacje celowe otrzymane z budzetu państwa na realizację zadań bieżacych z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  
200 - - - 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 
- 200 200 - 



852    Pomoc społeczna 1.520.400 1.520.400 1.520.400 - 

85212   

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
1.490.000 1.490.000 1.490.000 - 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  
1.490.000 - - - 

3110 Świadczenia społeczne - 1.426.574 1.426.574 - 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 30.000 30.000 - 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 2.000 2.000   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 23.626 23.626 - 

4120 Składki na Fundusz Pracy - 800 800 - 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 500 500 - 

4300 Zakup usług pozostałych - 4.960 4.960 - 

4410 Podróże służbowe krajowe - 100 100 - 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych - 1.100 1.100 - 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 
- 340 340 - 

85213   Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej 2.100 2.100 2.100 - 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  
2.100 - - - 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne - 2.100 2.100 - 

85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze  28.300 28.300 28.300 - 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  
28300 - - - 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 28300 28300 - 

O G Ó Ł E M 1.563.426 1.563.426 1.563.426 - 

 

 

 

 



Plan finansowy na rok 2011 zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

(dysponent środków: Krajowe Biuro Wyborcze) 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Treść 

 

Dotacja ogółem 

 

Wydatki ogółem 

z tego: 

wydatki 

bieżące 

wydatki 

majątkowe 
1 2 3 4 5 6 7 8 

751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa  
774 774 774 - 

75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa  774 774 774 - 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami  

774 - - - 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 99 99 - 

4120 Składki na Fundusz Pracy - 16 16 - 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 659 659 - 

O G Ó Ł E M 774 774 774 - 



 

 

Plan finansowy na rok 2011 zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

(dysponent środków: Prezes Głównego Urzędu Statystycznego) 

 

 

 

 

 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Treść 

 

Dotacja ogółem 

 

Wydatki ogółem 

z tego: 

wydatki 

bieżące 

wydatki 

majątkowe 
1 2 3 4 5 6 7 8 

750   Administracja publiczna 9.738 9.738 9.738 - 

75056  Spis powszechny i inne  9.738 9.738 9.738 - 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
9.738 - - - 

3020 Wydatki osobowe niezliczone do wynagrodzeń - 6.400 6.400 - 

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezliczone do wynagrodzeń - 1.408 1.408 - 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 973 973 - 

4120 Składki na Fundusz Pracy - 157 157 - 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 400 400 - 

4410 Podróże służbowe krajowe - 400 400 - 

O G Ó Ł E M 9.738 9.738 9.738  


